INDICAÇÃO Nº 983 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, pedido de reforço no patrulhamento da zona rural à Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às reivindicações feitas pelos moradores dos bairros rurais do Pantano, Imbuia, Farias e Anhumas, tendo em vista o crescimento de ocorrências de furtos de gado e equipamentos agrícolas das residências das regiões.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 23 de abril de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23 de abril de 2019
)